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W dniach 23–25 stycznia odbyła się 
wycieczka do Krakowa, w której udział wzięli 
uczniowie „nieoficjalnej grupy teatralnej”  
z naszego liceum (Uczennice i Uczniowie  
kl. 3e oraz 3g, 3a). Wyjazd został 
zorganizowany dla nas – Uczniów III LO jako 
nagroda za przedstawienie teatralne:   
„Romantyzm w pigułce”, wystawione  
w ubiegłym roku szkolnym, przygotowane 
pod kierownictwem Pani prof. Róży Połeć. 
Program wycieczki obejmował intensywne 
zwiedzanie, długie spacery, a przede 
wszystkim integrację, co dało nam wiele 
radości. Plan wyjazdu był na tyle różnorodny, 
że każdy z uczestników mógł znaleźć coś dla 
siebie.  
Wraz z Panią prof. Różą Połeć i Panią  
prof. Beatą Błaszczyk zwiedziliśmy Rydlówkę 
w Bronowicach Małych, Starą Synagogę na 
krakowskim Kazimierzu, Skałkę, Wawel, Dom 
Jana Matejki na ul. Floriańskiej, Dziedziniec 
Arkadowy Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 i oczywiście kościół św. Anny, gdzie znajduje 
się grobowiec Patrona naszej szkoły św. Jana 
Kantego. Po intensywnym dniu zwiedzania 
sobotni wieczór spędziliśmy w Teatrze 
Bagatela, relaksując się i  bawiąc doskonale 
na mistrzowskim przedstawieniu muzycznym 
„Kochajmy skowronki. Talent show”. 

 

 



 

 

  

Rydlówka w Bronowicach Małych  

 

Po powrocie do Poznania można było 
usłyszeć wiele pozytywnych opinii          
uczestników. Jedna z osób podkreśliła: 
 „Fajne było to, że spacerując po Krakowie, 
mogłam zobaczyć miejsca znane z lektur  
z języka polskiego i lepiej zrozumieć to,  
o czym rozmawialiśmy na lekcjach”. Pojawiły 
się również liczne wypowiedzi dotyczące 
świetnej atmosfery panującej zarówno 
między uczniami, jak i nauczycielami, a taniec 
wokół Chochoła przed Rydlówką także nie 
został pominięty we wspomnieniach  
z wyjazdu. 

                                           Małgorzata z kl. 3e 

Ps. Filmiki i zdjęcia z naszej wycieczki można 
zobaczyć w mediach społecznościowych 
Samorządu Uczniowskiego III LO.  

 

 



 

 



 

Na Dziedzińcu Arkadowym UJ

 

 

 

W uniwersyteckim kościele św. Anny 
Uczniowie III LO przy grobowcu Patrona 
szkoły - św. Jana Kantego 

 


